Durchflusstransmitter / -
schalter OMNI-VHZ
● Durchflusssensor nach dem Zahnrad-Prinzip
● Für viskose Medien geeignet (Öle, Emulsionen)
● Analogausgang 4..20 mA oder 0..10 V
● Zwei programmierbare Schalter (Push-Pull)
● Grafisches LCD-Display, hintergrundbeleuchtet
(transreflektiv), lesbar bei Sonnenlicht und im Dunkeln

weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
len zur Werkseinstellung mit Code 989 jederzeit möglich.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. VHZ-008GA002E mit
Auswerteelektronik z.B. OMNI-VHZ-008IS
1. 2. 3. 4. 5. 6.
VHZ- G E
7. 8. 9. 10. 11.
OMNI-VHZ- S
 = Option
1. Schauglas
- Ohne Schauglas
O- Mit Schauglas
2. Nennweite
008 DN   8 - G 1/4
010 DN 10 - G 3/8
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
3. Anschlussart
G Innengewinde
4. Körperwerkstoff
A Aluminium
K  Edelstahl
5. Bereiche
002 0,02..    2 l/min
006 0,10..    6 l/min
050 0,50..  50 l/min
150 3,00..150 l/min
6. Anschluss für
E Auswerteelektronik
7. Für Grundgerät
008 VHZ-008G....E
010 VHZ-010G....E
020 VHZ(O)-020G....E
025 VHZ-025G....E
8. Analogausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
K ohne
9. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
10. Optionen 1
H  Schwanenhals
O
Tropic-Ausführung
Ölgefüllte Version für schweren Einsatz oder
Außen-Einsatz
11. Optionen 2
C  Zähler C
C1  Zähler C1
Optionen
●  Zähler C (Hard- und Software-Option):